Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.02.2023   №  432-7 ОД

Великий Новгород

Об областном законе «О внесении
изменения в статью 2 областного
закона «О критериях, которым
должны соответствовать объекты
социально-культурного и комму-
нально-бытового назначения, масш-
табные инвестиционные проекты,
для размещения (реализации) ко-
торых допускается предоставление
земельных участков, находящихся
в государственной или муници-
пальной собственности, в аренду
без проведения торгов»

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Принять областной закон «О внесении изменения в статью 2

областного закона «О критериях, которым должны соответствовать объекты

социально-культурного и коммунально-бытового назначения, масштабные

инвестиционные проекты, для размещения (реализации) которых допускается

предоставление земельных участков, находящихся в государственной или

муниципальной собственности, в аренду без проведения торгов».

2. Направить указанный областной закон Губернатору Новгородской

области Никитину А.С. для подписания и обнародования.

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев

ен
№ 0431-пд